
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 декабря 2020 года              № 7-1  
    

Санкт-Петербург 
 
 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий  
 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона 
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права                  
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4, 22 Порядка 
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 
участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации              
от 05.12.2012 № 152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной 
комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий                           
в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 
прилагаемому списку. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47                   
Тюленеву Е.А. 

 
 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 47       Е.А. Тюленева 
 
 

Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 47        Е.В. Трескунова 

 
 
 
 

 



Приложение к решению 
Территориальной избирательной 

комиссии № 47 от 22.12.2020 № 7-1 
 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 
 

Территориальная избирательная комиссия № 47 
 

Санкт-Петербург 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество  

 

Кем предложен Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ 
избирательного 

участка 

1.  Даниленко 
Наталья 
Сергеевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1105 

2.  Доронина 
Ксения 
Николаевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1106 

3.  Ищенко 
Ирина 
Дмитриевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1106 

4.  Портнова 
Татьяна 
Викторовна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1106 

5.  Соколов Алексей 
Владимирович 

Красносельское местное 
(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 
городского отделения 
политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС
КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

- 1110 

6.  Косьмина 
Татьяна 
Викторовна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1114 

7.  Ситникова 
Ольга 
Владимировна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1114 

8.  Сперидонов 
Илья 
Александрович 
 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1114 



9.  Россаль  
Сергей 
Андреевич 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1116 

10.  Зарудная  
Ольга 
Викторовна 

Красносельская Местная 
Организация Санкт-
Петербургской 
Городской Организации 
Общероссийской 
Общественной 
Организации 
«Всероссийское 
Общество Инвалидов» 

- 1117 

11.  Авдеенко 
Наталья 
Евгеньевна 

Красносельское местное 
(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 
городского отделения 
политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС
КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

- 1122 

12.  Адамова  
Злата Юрьевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1122 

13.  Атапина  
Елена 
Васильевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1122 

14.  Кольцова 
Анжелика 
Семеновна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1122 

15.  Овчинникова 
Зинаида 
Николаевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1122 

16.  Ставенкова 
Екатерина 
Викторовна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1122 

17.  Ибрагимова 
Светлана 
Михайловна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1123 

18.  Ивинский 
Никита 
Дмитриевич 

Красносельское местное 
(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 
городского отделения 
политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС
КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 

- 1123 



ФЕДЕРАЦИИ» 
19.  Исайкина 

Анастасия 
Сергеевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

 1123 

20.  Манякина 
Дарья 
Геннадьевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1123 

21.  Навалокина 
Татьяна 
Сергеевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1123 

22.  Норкина 
Карина 
Александровна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1123 

23.  Яковлева 
Александра 
Александровна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1123 

24.  Ломакин 
Евгений 
Владимирович 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1125 

25.  Аббасова 
Ирина 
Вячеславовна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1126 

26.  Веселкова 
Екатерина 
Николаевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1126 

27.  Кожухарь 
Ксения 
Сергеевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1126 

28.  Маяцкая 
Светлана 
Александровна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1126 

29.  Нагапетян 
Шушаник 
Гамлетовна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1126 

30.  Пшеничникова 
Вероника 
Сергеевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1126 

31.  Семенова 
Юлия 
Валентиновна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1126 

32.  Слюсаренко 
Светлана 
Иванова 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1126 

33.  Чванова 
Элина 
Викторовна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1126 



34.  Артамонов 
Евгений 
Михайлович 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1127 

35.  Гарбар  
Елена 
Викторовна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1127 

36.  Никитина  
Дарья Игоревна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1127 

37.  Андреева 
Вероника 
Станиславовна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

38.  Асхабалиева 
Баху Чупановна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

39.  Батуро  
Ольга 
Владимировна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

40.  Бачурина 
Юлия 
Анатольевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

41.  Белорусцева 
Анастасия 
Александровна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

42.  Корягина 
Ольга Ивановна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

43.  Кузнецова  
Яна Геннадьевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

44.  Леничева  
Юлия 
Анатольевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

45.  Рахманбердиева 
Инга Алексеевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

46.  Рейза  
Юлия 
Альбертовна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

47.  Соколова 
Вероника 
Ивановна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

48.  Старушкина 
Марина 
Анатольевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1130 

49.  Гудкова 
Мария 
Александровна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1132 

50.  Лагуткина 
Елена Юрьевна 
 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1132 



51.  Малыгина 
Анна 
Михайловна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1132 

52.  Маслихова 
Наталья 
Михайловна 

Красносельское местное 
(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 
регионального 
отделения 
Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ 

- 1132 

53.  Ревягина 
Елена 
Николаевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1132 

54.  Ходаковская 
Ольга Сергеевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1132 

55.  Эминова  
Татьяна 
Ивановна 

Красносельское местное 
(районное) отделение 
Санкт-Петербургского 
городского отделения 
политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕС
КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

- 1138 

56.  Ефимова  
Ирина Олеговна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1139 

57.  Зиновьева 
Марина 
Сергеевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1139 

58.  Козик  
Ирина Павловна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1139 

59.  Максиянова 
Тамара 
Анатольевна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1139 

60.  Храмова  
Ирина 
Алексеевна 

Красносельская Местная 
Организация Санкт-
Петербургской 
Городской Организации 
Общероссийской 
Общественной 
Организации 
«Всероссийское 
Общество Инвалидов» 

- 1139 

61.  Шаева Зарема 
Османовна 

Собрание избирателей 
по месту работы 

- 1139 
 


	Приложение к решению
	Территориальной избирательной комиссии № 47 от 22.12.2020 № 7-1
	Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
	Территориальная избирательная комиссия № 47
	Санкт-Петербург

